

Şiənin Qurani
Kərimə olan
etiقادı

Şiənin Qurani Kərimə olan etiqadı

Allahın adı ilə və onun Peyğəmbərinə salat və salam olsun. Beləki İslam düşmənlərinin müsəlmanlara hər tərəfdən tələ qurduğu bir vaxtda Müsəlmanların çoxu Əhli Sünnə ilə Şiə əqidəsinin arasında heç bir fərq olmadığına onların arasında bir yaxınlıq olduğuna və yalnız bəzi həddi aşan şiələrin Müsəlmanların dininə qarşı çıxdığına etiqad edirlər. Onlardan orta olanı Rafizi on iki İmamıyyə şiə tayfasıdır, hansı ki onlara xüsusi bir yaxınlaşma olmalıdır. Artıq İranda özlərini İslamçı kimi dəstəkləyən Lubnanda yahudilərə müharibə edən hizbləri olduğu kimi dünyanın ən güclü dövlətinə müqavimət göstərən bir dövlət quruldu. Bu tayfaya insafnan hökm etmək üçün onlar haqqında deyilənlərə deyil əksinə dinlərini götürdükleri qaynaqlardan əqidələrini tanıyaq. Allahu (c.c) Qurani Kərimin qorumasına kəfil olduğu halda Şiələrin Qurani Kərimə olan etiqadlarını incələyək. Lakin Şiələr Əhli Beyt imamlarından⁽¹⁾ yalan və böhtan rəvayətlərlə Qurani Kərimin Sahabələrin əlində dəyişdirildiyinə etiqad edirlər.

[A-Bəli mənim sevimli qardaşım onlara dəlalət edən Şiələrin ən böyük kitablarından Qurani Kərimin dəyişdirildiyinə etiqad edən on iki İmamıyyə şiələrindən bəzi rəvayətlər:](#)

1-Şiələrin böyük İmamlarından üsyançı Lider [Xomeyninin](#) təqdim etdiyi bir dua ilə başlayıram, və o duada Əbu Bəkir və Ömərə (Allah onlardan razı olsun) lənət oxuyaraq Quranı onların iksinin dəyişdirdiyinə etiqad edirlər.

(1) Risalə balaca olduğuna görə Şiə kitablarının və müəllifləri haqda incələmək mümkün deyil, lakin ([Şiə haqda nə bilirsən?](#)) kitabına müraciət edə bilərsiniz
Nəşirçi Ulyə müəssisəsi

"Ey Allahım kitabıvı və dinivi dəyişən, peyğəmbərivə asi olan, neymətlərivı rədd edən, vəhyivi inkar edən, əmrivə xilaf çıxan iki qureyş bütünə onların üzünə, pis yola apararlara, yalançılara, və onların qızlarına lənət et". (Mansur Hüseyn/Tuhfetul Avam maqbul səh 423-424)

2-Abdullahdan (ona salam olsun) buyurur. **Cəbrail (əleyhissalam) Məhəmməd Peyğəmbərə (s.a.s) gətirdiyi Quran on yeddi min ayə idi.** (Usulul Kəfi 2/634 onu səhihləşdirən Əli Əkbər Gəffari-Nəşr: Darul Kutub İslamiyyah)

Dedim: Məlumdur ki, Müsəlmanların Quranı altı min ayədir. Azğın Şiələr isə Quranın üçdə birinin Sahabələrin yox etdiyinə etiqad edirlər.

3- Neysərdən Əbu Cəfərdən (ona salam olsun) buyurur. **Əyər Allahın kitabına bir şey əlavə olunmayıb vəya azaldılmasaydı heç vaxt bizim haqqımız ağıl sahibinnən gizli qalmazdı.** (Biharul Anvar 89/55 Hədis rəqəm 25 Dar İhyautturas Al-Arabi Beyrut ikinci nəşr Attafsir Assafi Kəşəni 1/41 təhqiş Seyx Hüseyn Ə'lami nəşirçi Maktabah Sadr Tehran ikinci nəşr

B-Şiələrin Allahın kitabını dəyişdirməsindən nümunələr:

Bu dəyişiklik nümunələri ilə tanış olmağın əhəmiyyətlərindən biri açıq aydın olmayan rəvayətləri tərək edərək belə enib vəya Cəbrail (əleyhissalam) belə endirib söylənilən Şiələrin məsum İmamları tərəfindən açıq şəkildə Quranın dəyişdirilməsini təsdiq edən rəvayətləri nəql etdim.

Bəli mənim sevimli qardaşım o nümunələrdən-rica edirəm bu ayələri Qurani Kərimdə incələ:

1-Əbu Cəfərdən dedi:Cəbrail bu ayəni Məhəmmədə belə endirdi (Əgər qulumuz Əliyə nazil etdiyimizə şübhə edirsinizsə və doğru deyirsinizsə onda ona bənzər bir surə gətirin) (Usul Kəfi 1/417 Hədis rəqəm 26 onların şeyxi Əl Məglisi buna rəğmən Biharul Ənvərdə Bizim qulumuzsuz söyləyib 35/57)

2-Əbu Cəfərdən (ona salam olsun) dedi:Cəbrail bu ayəni Məhəmmədə belə endirdi: (Məhəmmədin ailəsinə zülm edənlər özlərinə deyilən sözü başqası ilə dəyişdilər.Bizdə Məhəmmədin ailəsinə zülm edənlərə etdikləri günaha görə göydən əzab göndərdik) (Təfsir Əyyaşi 1/45 Təfsir Əs Safi 1/136 Biharul Ənvər 24/222)

3-Abdullahdan (ona salam olsun) Allahın sözündə:Kim Allaha və onun Peyğəmbərinə sonra Əliyə və İmamlara (onlara salam olsun) itaət edərsə böyük bir qurtuluşa nail olar."Allaha and olsun belə endi dedi"(Təfsir Qummi 2/198 Biharul Ənvər 35/57)

4-Allahın sözündə (Siz az olduğunuz halda Allah Bədirdə sizə yardım etdi) Əbu Abdullah (ona salam olsun) Allahın elçisi onların arasında olduğu halda az deyil əksinə belə endi dedi "Siz zəif olduğunuz halda Allah Bədirdə sizə yardım etdi" (Təfsir Qummi 1/122 Biharul Ənvər 89/63 Əyyaşi Abdullaha rəğmən " az " " zəif " olmadıqlarını" söyləmişdir.

C-Quranın dəyişdirilməsi haqqında Şiə Alimləri və İcmalarının sözləri:

1-Şiə Şeyxi Mufrid dedi: "Məhəmmədin ailəsindən olan hidayət imamlarından Quranın ixtilafli olmasına və bəzi itaətçilərin ona yeniliklər edib

və bəzi şeyləri ataraq nöqsanlaşdırdığı haqda xəbərlər gəlmişdir.(Əvail məqalət Mufid səh-80 Darul Mufid nəşri ikinci nəşr Əlləgnəh əl muşrifəh alə əl mu'tamar əl a'ləmi əlfiyyah Şeyx Əl Mufid deyir: **İmamiyyə Şiələri zəlalət imamları olan-yəni Əbu Bəkir Ömər Osman və qalan sahabələr-Quranın yazılmasının çox yerlərində ixtilafa düşdüklerini və Peyğəmbər (s.a.s) in yolunu tərک etdikləri haqda ittifaq etmişlərdir.**(Əvail məqalət səh 46)

2-Həşim Bəhrani Burhan Təfsirinin müqəddiməsində demişdir: Bilki haqdan başqa parlaq bir şey yoxdur ardı ardına gələn xəbərlərə görə **Allahın elçisindən sonra əlimizdə olan Quran dəyişikliyə uğramışdır**,və çoxlu ayə və kəlimələr cəm olduqdan sonra əksildilmişdir.(Təfsir Burhan Həşim Bəhrani müqəddimə səh 36)

3-Neymətullah Əl Gəzairi demişdir: Sahabələrdən **Quranın söz,mövzu,erab cəhətdən dəyişildiyi açıq aşkar xəbərlərdə gəlmişdir.**(onu Nuri Tibrisi "Faslul xitab fi tahrifil Quran kitab rabbul arbab adlı kitabında nəql etmişdir) rabbul arbab adlı kitabında nəql etmişdir)

4-Əl Məglisi (Ağılların güzgüsü) adlı kitabın (Quranı İmamlardan (onlara salam olsun) başqa heç kəs cəm etməmişdir) babının şərhində "**Quranın naqis və dəyişikliyi səhih və gizli qalmayan xəbərlərdəndir demişdir.**" Bu babda olan xəbərlər mənim üçün məna cəhətdən ardı ardına gələn xəbərlərdəndir.

Mənim zənnimdə bu xəbərlərin İmamətə çatmadığı halda necə onu xəbər olaraq onlara isbat edillər.

5-Əllamə Şiə Məzəndərani demişdir: **Hədəsdə olan əlavələr dəyişilərək düşülmüşdür.Quranın bir qisminin əksildilməsi və dəyişilməsi mənayla ardı ardına bizim yolla sabit olmuşdur.**Necə ki,hədis kitablarını düşünənlər xəbərdardılar-yəni onların hədis kitabları əvvəlinnən axırına kimi (Şərh Cami alə kitab Əl Kəfi Məzəndərani 11/88

Dedim: Keçənlərdən görünür ki,orada dayanacaq çox vacib işlər var.Allahın kitabının dəyişdirilməsinə etiqad edən insanlarla necə yaxınlıq etmək mümkündür?

Elmli bir şəxs Sünnü ilə Şiə əqidəsinin arasında heç bir fərqin olmadığını və onların arasında bir yaxınlıq olduğunu necə iddia edə bilər? Buda onların məsum İmamlarından olan hədislər.Buda onların Quran dəyişdirilmişdir deyən icmaları.

Bir Şiə Aliminin yalandan və təqiyyə⁽¹⁾ edərək Quranın dəyişildiyini qəbul etməməsinə görə açıq aşkar olan dəlilləri boşlayaqları?

(1)-Təqiyyə: Şiə əqidəsində İmamlarından rəvayətlərə görə hansısa bir şey haqda yalan dedikləri halda o yalandan onlara savab gəlməsidir.